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Приложение 3
к постановлению администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 
от ________________ №  _________

ТАРИФ

на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения для общества с ограниченной ответственностью «Вода и канализация», в части ставки за протяженность сети на период 2023 – 2027 годы
	№ п/п
	Диаметр (Ду),мм
	Глубина залегания (w), м
	Материал (t)
	Тип прокладки сетей – подземный (открытый, закрытый)

	
	
	
	
	Тип грунта

	
	
	
	
	суглинисто-глинистые грунты

	
	
	
	
	мокрый грунт

	
	
	
	
	Ставка тарифа за протяженность сети (расходы на проектирование и строительство, без НДС <*>) руб./м

	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Прокладка сетей водоснабжения открытым способом без восстановления покрытия

	
	25
	1,05
	полиэтилен
	2 232,97

	
	50
	1,71
	полиэтилен
	4 088,58

	
	63
	1,94
	полиэтилен
	4 898,85

	
	100
	1,99
	полиэтилен
	9 205,25

	2
	Прокладка сетей водоснабжения открытым способом  с восстановлением зеленых насаждений

	
	25
	1,05
	полиэтилен
	3 096,34

	
	50
	1,71
	полиэтилен
	5 198,63

	
	63
	1,94
	полиэтилен
	6 132,24

	
	100
	1,99
	полиэтилен
	10 438,64

	3
	Прокладка сетей водоснабжения открытым способом  с восстановлением твердых покрытий

	
	25
	1,05
	полиэтилен
	32 680,81


	
	50
	1,71
	полиэтилен
	36 449,70

	
	63
	1,94
	полиэтилен
	37 923,70

	
	100
	1,99
	полиэтилен
	39 310,76

	4
	Прокладка сетей водоснабжения закрытым способом

	
	50
	2,80
	полиэтилен
	61 128,83

	
	63
	2,80
	полиэтилен
	60 584,18

	№ п/п
	Диаметр (Ду),мм
	Глубина залегания (w), м
	Материал (t)
	Тип прокладки сетей – подземный (открытый, закрытый)

	
	
	
	
	Тип грунта

	
	
	
	
	суглинисто-глинистые грунты

	
	
	
	
	мокрый грунт

	
	
	
	
	Ставка тарифа за протяженность сети (расходы на проектирование и строительство, без НДС <*>) руб./м

	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	100
	2,80
	полиэтилен
	63 291,61


Примечание: 

<*> организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.

Начальник управления цен и тарифов

администрации муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края

      



                     В.Е. Лукиенко
